ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE JUVENTUDE
ARTE E CULTURA CHAPÉU DE PALHA - ACJACP

CNPJ:179849880001/73
Contato: (88) 999499902

Email: chapeudepalhaqxbm@gmail.com

RESULTADO FINAL – EDITAL 02/2025

SELEÇÃO DE JURADOS DO 9º FESTIVAL MARAVILHA JUNINO 2025 – UMA MARAVILHA

DE SÃO JOÃO

A Associação Comunitária de Juventude Arte e Cultura Chapéu de Palha torna público o resultado final do

processo seletivo regido pelo Edital 02/2025, que estabelece critérios para a seleção do corpo de jurados do

9º Festival de Quadrilhas Juninas – Maravilha Junino 2025.

Conforme os critérios de avaliação estabelecidos no edital, apresentamos a seguir a lista dos(as)

candidatos(as) aprovados(as) para os cargos de Presidente(a) de Mesa e Avaliadores(as), bem como a

lista de candidatos(as) suplentes, os quais poderão ser convocados(as) conforme necessidade da

organização do festival.

SELECIONADOS:

Marciano de Sousa Silva PRESIDENTE DE MESA

Francisco Franklin Oliveira Sousa AVALIADOR

Antonio Ubiratam Silva Santos de Carvalho AVALIADOR

Andriana Ferreira de Abreu AVALIADORA

Janaina Cristine Oliveira Marques AVALIADORA

SUPLENTES:

Anderson Pereira da Silva Gomes SUPLENTE

Antonio Aldemir Amancio SUPLENTE

Caio Jordão Alexandre Ribeiro SUPLENTE

Djacir Fernandes SUPLENTE

Flávio Diogo SUPLENTE

Francisco Marcos Freitas Cavalcante SUPLENTE

Francisco Marcos Moreira Araújo SUPLENTE

Germana Oliver SUPLENTE

Gutierre Figueiredo SUPLENTE

João Paulo Bezerra Ferreira SUPLENTE

Josian da Silva Simões SUPLENTE

Maria Célia dos Santos de Maria SUPLENTE

Robson Lima SUPLENTE

Vando Araújo de Sousa SUPLENTE

Zuelia Fonteles SUPLENTE

mailto:chapeudepalhaqxbm@gmail.com

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE JUVENTUDE
ARTE E CULTURA CHAPÉU DE PALHA - ACJACP

CNPJ:179849880001/73
Contato: (88) 999499902

Email: chapeudepalhaqxbm@gmail.com

A Associação agradece a todos(as) os(as) inscritos(as) pelo interesse e pela participação no processo

seletivo.

    Em caso de dúvidas ou necessidade de esclarecimentos, os(as) candidatos(as) deverão entrar em contato

exclusivamente por meio do e-mail disponibilizado no edital, utilizando o requerimento padrão (Anexo

01) do Edital 02/2025.

Quixeramobim-CE 11 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Associação Comunitária de Juventude Arte e Cultura Chapéu de Palha.

Comissão Organizadora – Maravilha Junino 2025

mailto:chapeudepalhaqxbm@gmail.com